

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1	класс 2	класс 3					
		3.1	3.2			3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	18950	426	5	366	55	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24 873	1268	5	995	268	0	0	0	0		
из них женщин	7963	208	2	206	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	535	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	133	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равнопенные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжелый трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Обособленное подразделение "Магазин № 534"																								
0214762	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0214763	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0214764	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0214765	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0214766	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0214767	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

0214768	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение "Магазин № А49"																							
0214769	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
0214770	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214771	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214772	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214773	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214774	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 790"																							
0214775	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
0214776	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214777	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214778	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214779	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214780	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А88"																							
0214781	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
0214782	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет						
0214783	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214784	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214785	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214786	Менеджер по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214787	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214788	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214789	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А53"																							
0214790	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214791	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214792	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214793	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214794	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0214795	Менеджер сервисной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214796	Сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214797	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214798	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А69"																						
0214799	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214800	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214801	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214802	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214803	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214804	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А90"																						
0214805	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214806	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214807	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214808	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214809	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214810	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214811	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 749"																						
0214812	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214813	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214814	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214815	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214816	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214817	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В10"																						
0214818	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214819	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214820	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0214821	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214822	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214823	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214824	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А48"																						
0214825	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214826	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214827	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214828	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий административно-техническим отделом и складом																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214829	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В11"																						
0214831	Директор магазина техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214832	Старший продавец техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214833	Продавец техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А46"																						
0214834	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214835	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214836	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214837	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий административно-техническим отделом и складом																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214838	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А70"																						
0214840	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214841	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214842	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214843	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий административно-техническим отделом и складом																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214845	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Обособленное подразделение "Магазин № А83"																		
0214846	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214847	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214848	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214849	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214850	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214851	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В07"																		
0214852	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0214853	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214854	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214855	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214856	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214857	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 563"																		
0214858	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0214859	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214860	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214861	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214862	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214863	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 329"																		
0214864	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0214865	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214866	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214867	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214868	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214869	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214870	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет

	Обособленное подразделение "Магазин № А45"																		
0214871	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214872	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214873	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214874	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0214875	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214876	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А30"																		
0214877	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0214878	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214879	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214880	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214881	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214882	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А78"																		
0214883	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0214884	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214885	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214886	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214887	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214888	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А28"																		
0214889	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0214890	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214891	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214892	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214893	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
0214894	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А81"																		
0214895	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

0214896	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214897	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214898	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214899	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214900	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 743"																						
0214901	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214902	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214903	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214904	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214905	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214906	Менеджер сервисной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214907	Сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214908	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214909	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А19"																						
0214910	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214911	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214912	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214913	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214914	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214915	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А51"																						
0214916	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214917	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214918	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214919	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214920	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214921	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В06"																						
0214922	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0214923	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214924	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214925	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214926	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214927	Сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214928	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214929	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А91"																					
0214930	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214931	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214932	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214933	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214934	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214935	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А50"																					
0214936	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214937	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214938	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214939	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214940	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214941	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214942	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В12"																					
0214943	Директор магазина техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214944	Старший продавец техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214945	Продавец техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В01"																					
0214946	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214947	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214948	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214949	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0214950	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214951	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А64"																					
0214952	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214953	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214954	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214955	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214956	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214957	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А62"																					
0214958	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214959	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214960	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214961	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214962	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214963	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А63"																					
0214964	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214965	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214966	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214967	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214968	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214969	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А25"																					
0214970	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214971	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214972	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214973	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214974	Заведующий административно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	техническим отделом и складом																			
0214975	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А24"																			
0214976	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214977	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214978	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214979	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214980	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214981	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В08"																			
0214982	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214983	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214984	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214985	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214986	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214987	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А44"																			
0214988	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214989	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214990	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214991	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214992	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214993	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А94"																			
0214994	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214995	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214996	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214997	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214998	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0214999	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Обособленное подразделение "Магазин № А27"																				
0215000	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0215001	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0215002	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0215003	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0215004	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	
0215005	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение "Магазин № 715"																				
0215006	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215007	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215008	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215009	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215010	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215011	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А89"																				
0215012	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215013	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215014	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215015	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215016	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215017	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В05"																				
0215018	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215019	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215020	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215021	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215022	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215023	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215024	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215025	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

	Обособленное подразделение "Магазин № В13"																		
0215026	Директор магазина техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215027	Старший продавец техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215028	Продавец техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № В09"																		
0215029	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215030	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215031	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215032	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215034	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А71"																		
0215035	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215036	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215037	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215038	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215040	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А92"																		
0215041	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215042	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215043	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215044	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215046	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 555"																		
0215047	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215048	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215049	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215050	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215051	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет
0215052	Менеджер сервисной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
0215053	Сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет

0215054	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215055	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 611"																					
0215056	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215057	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215058	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215059	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215060	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215061	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А66"																					
0215062	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215063	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215064	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215065	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215066	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215067	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А96"																					
0215068	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215069	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215070	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215071	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215072	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215073	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А76"																					
0215074	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215075	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215076	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215077	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215078	Заведующий административно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	техническим отделом и складом																				
0215079	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 53"																				
0215080	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215081	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215082	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215083	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215084	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215086	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А80"																				
0215087	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215088	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215089	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215090	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215091	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215092	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № А68"																				
0215093	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215094	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215095	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215096	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215097	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0215098	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 53"																				
0215099	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 61"																				
0215100	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0215113	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	Обособленное подразделение "Магазин № 239"																							
0215114	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	Обособленное подразделение "Магазин № 253"																							
0215115	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	Обособленное подразделение "Магазин № 290"																							
0215116	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	Обособленное подразделение "Магазин № 302"																							
0215117	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	Обособленное подразделение "Магазин № 303"																							
0215118	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	Обособленное подразделение "Магазин № 323"																							
0215119	Менеджер по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
0215120	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	Обособленное подразделение "Магазин № 348"																							
0215121	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	Обособленное подразделение "Магазин № 351"																							
0215122	Менеджер сервисной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
0215123	Сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
	Обособленное подразделение "Магазин № 358"																							
0215124	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	Обособленное подразделение "Магазин № 376"																							
0215125	Менеджер сервисной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
0215126	Сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
0215127	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет						
	Обособленное подразделение "Магазин № 381"																							
0215128	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет						

	Обособленное подразделение "Магазин № 383"																			
0215129	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 418"																			
0215130	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 421"																			
0215131	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 487"																			
0215132	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 494"																			
0215133	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 500"																			
0215134	Менеджер сервисной зоны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215135	Сервис-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 613"																			
0215136	Менеджер по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
0215137	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 663"																			
0215138	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 677"																			
0215139	Менеджер по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 681"																			
0215140	Специалист по работе с корпоративными клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 699"																			
0215141	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

0215161	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 113"																						
0215162	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 114"																						
0215163	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 120"																						
0215164	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 330"																						
9596	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 140"																						
710M	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 754"																						
2177M	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 44"																						
14167	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 388"																						
12789	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12799	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12806	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12800	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12790	Заведующий административно-техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12795	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0215165	Специалист по клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Обособленное подразделение "Магазин № 662"																			
12936	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13943	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12951	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12945	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12937	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12940	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Магазин № 658"																			
12588	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12595	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
12602	Старший продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
12596	Продавец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
12589	Заведующий административно- техническим отделом и складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
12593	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) _____